

ZMĚNOVÝ LIST č.54**Registry ÚT západní křídlo - IROP 57 ZPŮSOBILÉ**

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

442.	JD.1.4.03.01.01_004	IROP 57 ZPŮSOBILÉ	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavicí, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 5 m	ks	1,000	25 080,00	25 080,00
------	---------------------	-------------------	---	----	-------	-----------	-----------

MĚNĚPRÁCE celkem**-25 080,00****VÍCEPRÁCE**

441.	JD.1.4.03.01.01_002	IROP 57 ZPŮSOBILÉ	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavicí, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 2,5 m	ks	2,000	19 350,00	38 700,00
------	---------------------	-------------------	---	----	-------	-----------	-----------

VÍCEPRÁCE celkem**38 700,00****ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH****13 620,00 Kč**

ZMĚNOVÝ LIST č.54

Registry ÚT jižní křídlo - IROP 39 UZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

150.	BD.1.4.03.05_003	IROP_39_UZNATELNE	Registr z ocelových žebrových rour např. 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvěšňovacím ventilem 2 x 6 / m	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
------	------------------	-------------------	---	----	-------	-----------	-----------

MĚNĚPRÁCE celkem

-28 000,00

VÍCEPRÁCE

NP			Registr z ocelových žebrových rour např. 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvěšňovacím ventilem 2 x 1 / m	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	přepočteno z ceny položky č.165 IROP 39 NEUZNATELNÉ	Registr z ocelových žebrových rour např. 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvěšňovacím. 15 000,- Kč
----	--	--	---	----	-------	-----------	-----------	---	---

VÍCEPRÁCE celkem

20 000,00

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-8 000,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.54

Registry ÚT jižní křídlo - IROP 39 NEUZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
 Zpracoval: Metrostav a.s.
 Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

165.	AD.1.4.03.04_001	IROP_39_NEUZNATELNE	Registr z ocelových žebrových rour např. 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x / 1,5 m	ks	5,000	15 000,00	75 000,00
------	------------------	---------------------	---	----	-------	-----------	-----------

MĚNĚPRÁCE celkem

-75 000,00

VÍCEPRÁCE

NP			Registr z ocelových žebrových rour např. 76x2,5x156 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 2,5 m	ks	9,000	21 400,00	192 600,00	přepočteno z ceny položky č.168 EUS UZNATELNÉ	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 3 m. 25 680,- Kč
168.	GD.1.4.03.01.01_002	EUS_UZNATELNE	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 3 m	ks	1,000	25 680,00	25 680,00		
NP			Registr z ocelových žebrových rour např. 76x2,5 - 1500 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 1,5 m	ks	1,000	12 840,00	12 840,00	přepočteno z ceny položky č.168 EUS UZNATELNÉ	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 3 m. 25 680,- Kč
NP			Registr z ocelových žebrových rour např. 76x2,5 - 2500 mm s rohovým kohoutem s - termoregulační hlavici, regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 2,5 m	ks	1,000	14 116,67	14 116,67	přepočteno z ceny položky č.557 EUS NEUZNATELNÉ	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 3 m. 16 940,- Kč
158.	AD.1.4.03.01_002	IROP_39_NEUZNATELNE	Potrubí z ocelových trubek černých, vč.kolen, ohybů,závěsů a pomocného materiálu DN 20	m	22,900	290,00	6 641,00		
562.	HD.1.4.03.01.01_010	EUS_NEUZNATELNE	Potrubí z ocelových trubek černých, vč.kolen, ohybů,závěsů a pomocného materiálu DN 25	m	8,200	360,00	2 952,00		
166.	AD.1.4.03.05_001	IROP_39_NEUZNATELNE	Stavební přípomoc	ks	1,000	4 950,00	4 950,00		
167.	AD.1.4.03.05_006	IROP_39_NEUZNATELNE	Vyregulování ventilů termostatického ovládání	ks	9,000	120,00	1 080,00		
168.	AD.1.4.03.05_008	IROP_39_NEUZNATELNE	Tlaková zkouška potrubí DN 10 - DN 32	m	31,100	15,00	466,50		
169.	AD.1.4.03.05_009	IROP_39_NEUZNATELNE	Topná zkouška	ks	1,000	1 928,57	1 928,57		

VÍCEPRÁCE celkem

263 254,74

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

188 254,74 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.54

Registry ÚT západní křídlo - EUS UZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
 Zpracoval: Metrostav a.s.
 Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

471.	HD.1.4.03.01.01_004	EUS_UZNATELNE	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavíčí, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvodušňovacím ventilem 2 x 3 m	ks	1,000	16 940,00	16 940,00
------	---------------------	---------------	---	----	-------	-----------	-----------

MĚNĚPRÁCE celkem

-16 940,00

VÍCEPRÁCE

NP			Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavíčí, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvodušňovacím ventilem 2 x 2,5 m	ks	1,000	14 116,67	14 116,67	přepočteno z ceny položky č.557 EUS NEUZNATELNÉ	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavíčí, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvodušňovacím ventilem 2 x 3 m. 16 940,- Kč
----	--	--	---	----	-------	-----------	-----------	---	--

VÍCEPRÁCE celkem

14 116,67

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-2 823,33 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.54

Registry ÚT západní křídlo - EUS NEUZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice
 Zpracoval: Metrostav a.s.
 Datum: 21.11.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

161.	GD.1.4.03.01.01_001	EUS_NEUZNATELNE	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 2 m	ks	1,000	17 210,00	17 210,00
557.	HD.1.4.03.01.01_004	EUS_NEUZNATELNE	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 3 m	ks	3,000	16 940,00	50 820,00
558.	HD.1.4.03.01.01_005	EUS_NEUZNATELNE	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 1 m	ks	1,000	14 000,00	14 000,00

MĚNĚPRÁCE celkem

-82 030,00

VÍCEPRÁCE

NP			Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 2,5 m	ks	4,000	14 116,67	56 466,67	přepočteno z ceny položky č.557 EUS NEUZNATELNÉ	Registr z ocelových hladkých rour DN 50 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, regulačním - a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 2 x 3 m. 16 940,- Kč
NP			Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 1 m	ks	1,000	8 560,00	8 560,00	přepočteno z ceny položky č.168 EUS UZNATELNÉ	Registr z ocelových žebrových rour 57 / 2,5 / 137 mm s rohovým kohoutem s termoregulační hlavici, - regulačním a uzavíracím šroubením rohovým a odvzdušňovacím ventilem 3 x 3 m. 25 680,- Kč

VÍCEPRÁCE celkem

65 026,67

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-17 003,33 Kč